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DEPOLARIZIMI I DISKURSIT PUBLIK: 
KRITERI I “PADUKSHËM” MAQEDONAS PËR ANTARËSIM NË BE

AGJENDA

11:00 – 11:10  Fjalim përshëndetës dhe paralajmërime hyrëse 
D-r Gordan Georgiev, udhëheqës i projektit

11:10 - 11:30 Fjalim hyrës në temën
Folës: D-r Stevo Pendarovski, kryetar i Republikës së Maqedonisë Veriore

11:30 – 12:30 Debati dhe diskusioni

Panelistët:
D-r Trajko Sllaveski, antar i komitetit ekzekutiv i VMRO-DPMNE
Ivana Tufegxhiq, deputete e pavarur në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë 
Veriore
D-r Katerina Kollozova, profesoreshë në ISSHS  
Kristijan Kastanja, ekspert për Ballkanin dhe bashkëpunëtor në Senatin e 
Francës 

12:30 – 12.45 Kafe pauzë

12:45 - 13.30 Diskusion me të pranishmit

*Për ata të cilit nuk e flasin gjuhën Maqedonase do të sigurohet përthkim simultan.
.


